πῆ περαμία ἰβηδὸς ἀλαμῆων.) Actiones ritae sunt distribucōda.

πρακτικῶν.) Neque actiue Intellectiōnes infinitae sunt, neq; speculatiue: quia ne rationes quidem harum sunt infinitae. Nuncijs uero cogitationum sunt sermones: qui et si posteriores sunt actiuis intellectiōibus & speculatiōibus, nobis tamen sunt euidentiores & notiores. reliqua desunt.

πραγματῶν.) Manlius proconsul 300 talentis ab Asiae the acceptis, Romano tum ei amicitiam conciliatio

PRAXIDICE dea, cuius caput tantum dedica bant. Mnaeas in opere de Europa, Soteris & sororis Praxidices (Seruatoris, & exaetris lusiçiz) fuisse filij ait Cresus (postessorum) & filias Homocoriam & Aetere (concordiam & uirtutem) quae de nomine matris Praxidice dictae fuerint. Dionysius uero in Origini bus, Ogygis filias Alalcomeniam, Thelxiniam, & Aulidem fuisse tradit, quae post Praxidice fuerint dictae.

πραξις.) Nominē generali omnem rationis composiciōnem significat: in specie uero, & magis proprie, eam quae fit cum delectu, hoc est cum uirtute aut uirio. Quorum quatuor reru actiones magis sunt expectandae: eae res magis sunt expectandae, ut, si iustitiae praestet quam

fortiter: etiā iusticia fortitudini praestat: est autem praxis, actio tendens ad finē: opus uero, siue munus, ipse finis: πρᾶξις, ἐπιεργασία, ἔργον, τίλη.)

πραξις.) Aristophanes: Tu uero ne quid trucidē feceris Aeschyle, sed mitius age:

Argue, arguere: nam conuiciari non deset Homines poetas, ταρμῶν πανῶν uenditrices. οἱ μὴ ποῖς ἰερῶν, αἰορῶν, ἀλλὰ πρᾶξις ἔλαγχ', ἐλίγγχ', λαδορῶν δὲ μὴ πρᾶξις αἰθρῶν ποιητῶν, ὡς πρὸς ἀρρητόνους.

(Hoc sibi dictum cum omnes docti, tu uero sacri oratores putent.)

πραξις.) Si quis clementiae genus continentiam faciat, eamq; irae continentiam esse dicat: non recte fecerit. Nec enim quod aliquam rem ex hypothesi sequitur, idem etiam eius genus est. Genus enim separari nequit.

πραξις θεῶν.) Clementia Dei, est mitigatio poenae. Dauid: Clementia uenit super nos, & castigabimur.

πραξις.) Praefans & Venetianus, & palmularius & scutarius dicitur apud M. Antonium.

πραξις χρωμα.) Vitidis color, se ditiohis occasio (ἡμίς Πραξις σαρῶν ἰσχυρῶν).) Hemeros, obiecto praesij amore, Iulianus tollebat.

πραξις.) Potrum mali succi est, acre, & (ut ait Dioscorides) molesta somnia gignit: uentriculo prodest, urinam ciet, attenuat, abstergit.

πραξις φύλλων.) Porri folio uindus est Cupidinum locus. De iis qui ob amorem multum infumunt, & luxuriose uiuunt.

PRATINAS Pyrrhonidiz siue Encomij F. Philiassus, poeta tragicus, certauit cum Aeschylus, & Chæcilio septuagesima Olympiade, & primus scripsit Sartyros. Cum autem se ostentaret, accidit ut tabulata quibus spectatores insitebant, conciderent. Qua de causa theatrum extruxerunt Athenienses. Fabulas edidit 30, quarum 32 fuerunt Sartyricae. Vixit semel.

πραξις.) Male cum eo agebatur, & tota eius familia extortabatur.

πραξις.) Post tribunos denuo ad Cōsules Romani redierunt, & primus designatus est Furius Camillus, eius Camilli F. qui saepius dictator fuit.

πραξις.) Duo decem praefecti designati sunt a Cōs. qui opportunissimos quosq; ad rem gerendam ex equitibus & pe-

Sarm. Teulet. n. 10.

& peditibus sociorū delgerent, qui Extraordinarij dicuntur.

Ἡρακλῆς.) Hercules apud Sophocleē animā agēs: O fili, esto mihi germanus filius, Neq; matris nomē tibi sit antiquus.

Ἡρώδης.) Præclara memoriæ præmia illi & nunc & semper tribuit.

Ἡρώδης.) Heriæder Cypseli F. regis Corinthi regnū ut natu maximus suscipit.

Philosophi in Persiam profecti.

Ἡρώδης.) In Persiā legati cū Arcobioq; do Iuerunt hi philosophi: Damascius Syrius, Simplicius Cilix, Eulalius, Phryx, Priæannus, Lydus, Hermias & Diogenes Phœnices, Hîdonus Gazæus. Hi omnes domum redierunt, spera Barbari libera litate. Fructum tamen eius peregrinationis non exigunt, neque contemnendum tulerūt: sed eum, unde nita eorum deinceps gratior & iucundior facta est.

Religionis libertas.

ut enim Romani & Persæ pacem ac fecerunt, hoc etiā inter cætera in illo scriptum fuit: utis illis, in patrias sedes reuersis, licere deinceps uiuere suo arbitrari: nec necesse habere sentire quicquam secus quā ipsi uiderent, neque cogendos esse ad patriam opinionem mutandam.

Ἡρώδης.) Antiquior Codro. Prouerbum, de ualde uetustis, à Codroq; qui Athenis regnauit, ductum.

Ἡρώδης.) Præter, ignis cælestis, aut nubes inuoluat igni, cum uento uehementissimo.

Maltha.

Ἡρώδης.) Pistrix, genus ceti marini inexpugnabile, quæ Malthæ dicitur.

Priapus. Bacchus. Orus. Sol.

PRIAPVS, idem est quī Bacchus. Simulacrum Bacchi, qui Orus apud Aegyptios dicitur, humana forma fingunt, dextra sceptrum tenens, quod ab eo & terra & mare sit monstratum: læua uerò penem intentum cōtreclans, quod ocultata in terra semina producat. Alique rō, motus eeleritatem significant: disci, orbis rotunditatem. Eundem enim cum Sole statuunt.

Deus uisus sine leuē prægnantem Venerem.

Priapus, ex Ioue & Venere est conceptus. Iuno enim ex zelotypia uentrē Venereis cōprestatit, & ut de formis & fœdus & præpinguis nasceretur infans esse cit. Quæ à matre in montem abiectum, pastor educeuit. Habebat autem pudentia superne iuxta nates. Colitur à pastoribus. Eius simulacrum est, puer ingenti penæ, & intento,

Romani quibus.

PRINCIPES dicunt Romani robustos, & Integre ætatis: iuniores & tēdiores, grōsphomachos seu uelites: scio-